
Zarządzenie Nr 8 / 2023 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie powołania Komisji do odbioru wykonanych prac  

stanowiących przedmiot umowy nr 142/2022 zawartej w dniu 21.07.2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

  

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do odbioru prac stanowiących przedmiot umowy nr 142/2022 zawartej  

w dniu 21.07.2022 r. dotyczących wykonania części 1 zamówienia, tj. Nadzór inwestorski 

nad modernizacją baz EGiB w Powiecie Skarżyskim.  

 

§ 2 

1. Ustalam skład Komisji powołanej do realizacji zadań wymienionych w § 1 niniejszego 

zarządzenia:  

1) Grzegorz Turek - Przewodniczący Komisji, 

2) Justyna Rokita - Zastępca Przewodniczącego Komisji,  

3) Katarzyna Dąbrowska - Członek Komisji,  

4) Renata Dudzianiec - Członek Komisji,  

5) Dorota Bzinkowska - Członek Komisji,  

6) Agata Piętak - Członek Komisji,  

7) Wiktoria Miernik - Członek Komisji,  

8) Monika Fiedorowicz - Członek Komisji,  

9) Małgorzata Zając - Członek Komisji, 

10) Maria Kopeć - Członek Komisji. 

2. W pracach Komisji uczestniczy Inżynier Projektu pn. „e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego”. 

 

§ 3  

1. Komisja winna pracować w składzie co najmniej 3 osobowym spośród składu ustalonego  

w § 2 niniejszego zarządzenia.  

2. Skład osobowy Komisji każdorazowo ustala Przewodniczący Komisji lub Zastępca 

Przewodniczącego Komisji wskazany w § 2 niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Starosta Skarżyski 

 

Artur Berus 


